
UCHWAŁA NR LII/333/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XLV/285/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, przyznania tym kryteriom liczby punktów 

oraz określenia rodzaju dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 131 ust. 4, 5 i 6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XLV/285/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 30 września 2021 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz określenia rodzaju 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowa treść § 1 uchwały stanowi ust. 1 

2. Kryterium określone w § 1 uchwały Lp. 4 tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach 

Rodzaj dokumentów 
potwierdzających spełnianie 

kryterium 
4. Dochód na osobę w rodzinie dziecka/kandydata: 

a)   dochód w wysokości równej i mniejszej  125% 
kwoty, o której mowa w art 5 ust. 1 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  
b)  dochód w wysokości 126% - 150% kwoty,           
o której mowa w art.5 ust. 1 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  
c) dochód w wysokości 151% - 175% kwoty,            
o której mowa w art.5 ust. 1 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
d) dochód w wysokości 176% - 200% kwoty,             
o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
e) dochód w wysokości powyżej 201% kwoty,             
o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

a) 4 pkt 
 
 
 
 

b) 3 pkt 
 
 

c) 2 pkt 
 
 

d) 1 pkt 
 
 

e) 0 pkt 

Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna 

3. W § 1 dodaje się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Rodzice/prawni opiekunowie, którzy nie chcą skorzystać z kryterium określonego w ust. 1 Lp. 
4 tabeli, nie są zobowiązani do złożenia oświadczenia o wysokości dochodu na osobę w rodzinie. 
W takim przypadku, w tym kryterium przyznaje się 0 punktów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA60AB9-0BF2-469F-A627-79E775D87F46. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA60AB9-0BF2-469F-A627-79E775D87F46. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


